
  

 

 

 

 

ЛИМАНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

РОЗДІЛЬНЯНСЬКОГО РАЙОНУ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

Сорок восьма сесія восьмого скликання 

 

 

                                                                 Р І Ш Е Н Н Я 

 

«29» серпня 2024року                                                                                                  № 979-VIII 

 

Про затвердження Програми щодо реалізації Стратегії реформи харчування  

в закладах освіти Лиманської селищної територіальної громади Роздільнянського 

району Одеської області на період до 2027 року 

 

Керуючись Законом України "Про місцеве самоврядування в Україні", відповідно до 

розпорядження Кабінету Міністрів України від 27 жовтня 2023 року № 990-р "Про схвалення 

Стратегії реформування системи шкільного харчування на період до 2027 року та 

затвердження операційного плану заходів з її реалізації у 2023-2024 роках", постанови 

Кабінету Міністрів України від 01 червня 2023 року № 549 "Про внесення змін до Порядку 

організації харчування у закладах освіти та дитячих закладах оздоровлення та відпочинку", 

листа Офісу Президента України від 15.08.2023 № 41-01/1339, з метою створення умов для 

підвищення якості організації харчування в закладах освіти Лиманської селищної 

територіальної громади, враховуючи рішення виконавчого комітету від 28 серпня 2024 року 

№207/24-СР «Про погодження Програми щодо реалізації Стратегії реформи харчування в 

закладах освіти Лиманської селищної територіальної громади Роздільнянського району 

Одеської області на період до 2027 року», висновки та рекомендації постійних комісій 

селищної ради, селищна рада 

ВИРІШИЛА: 

  

1. Затвердити Програму щодо реалізації Стратегії реформи харчування в закладах освіти 

Лиманської селищної територіальної громади Роздільнянського району Одеської 

області на період до 2027 року, що додається. 

2. Фінансовому управлінню Лиманської селищної ради забезпечити щорічне 

фінансування зазначеної програми в межах фінансових можливостей бюджету. 

3. Координацію роботи щодо виконання цього рішення покласти на Відділ освіти, 

культури, молоді та спорту Лиманської селищної ради. 

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з питань 

освіти, культури, молоді, фізкультури і спорту, охорони здоров’я та соціального 

захисту населення Лиманської селищної ради. 

 

                Лиманський селищний голова              Віктор  БАКЛАНОВ 

 

 

  


